

MOLCT Invest IVS

Birketoften 7, 4400 Kalundborg

CVR-nr. 40 13 84 71

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2021.

Thomas Frederik Bay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOLCT Invest IVS Birketofte 7 4400 Kalundborg CVR-nr.: 40 13 84 71 Stiftet: 3. januar 2019 Hjemsted: Kalundborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Frederik Bay, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	About Vintage Middle East ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Ledelsen, som også er ejer af selskabet støtter op, således kreditorer kan afregnes i takt med de forfalder. På denne baggrund udarbejdes årsrapporten efter regnskabsprincippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-6.250	-6.250
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.250	-6.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.250	-6.250
Disponeret i alt	-6.250	-6.250

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.500	12.500
Anlægsaktiver i alt	12.500	12.500
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1	1
Tilgodehavender i alt	1	1
Omsætningsaktiver i alt	1	1
Aktiver i alt	12.501	12.501

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1	1
	Overført resultat	-12.500	-6.250
	Egenkapital i alt	-12.499	-6.249
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	18.750	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.000	18.750
	Gældsforpligtelser i alt	25.000	18.750
	Passiver i alt	12.501	12.501

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt. Ledelsen, som også er ejer af selskabet støtter op, således kreditorer kan afregnes i takt med de forfalder. På denne baggrund udarbejdes årsrapporten efter regnskabsprincippet om fortsat drift.		
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	1	1
	<u> </u>	<u> </u>
	1	1
	<u> </u>	<u> </u>